关于开展2014年度江西省博士后研究人员科研项目择优资助申报工作的通知
赣人社字〔2014〕139号

各设区市人力资源社会保障局、省直有关单位，各博士后科研流动站、工作站设站单位：

　　为加大对博士后研究人员（以下简称博士后）科研工作的资助力度，进一步发挥博士后在技术创新和科技进步中的重要作用，根据省人力资源社会保障厅、省财政厅关于《江西省博士后工作专项资金使用管理办法》（赣人社字〔2012〕20号）精神，现就开展2014年度博士后科研项目择优资助申报工作有关事项通知如下：

　　一、申报范围

　　经批准，在我省（含中央驻赣单位）博士后科研流动站、博士后科研工作站从事科学研究工作、离出站还有半年以上的博士后（含项目博士后）。

　　已获得中国博士后科学基金和江西省博士后科研项目择优资助者原则上不再申报。

　　二、申报条件

　　具有良好的思想品德、职业道德和敬业精神，有较高的学术水平和较强的科研能力，工作出色，诚实守信；所申报的项目具有原创性、前瞻性和创新性，选题范围紧密结合江西的经济社会与科技发展重点，所研究课题具有重大的理论意义或应用价值，符合我省科技创新、技术攻关、重点建设项目和基础性研究的重点发展领域及方向；出站后愿意留在江西工作。

　　三、资助等次及额度

　　根据《江西省博士后工作专项资金使用管理办法》，省博士后科研项目择优资助分三个等次，一等资助每人8万元，二等资助每人5万元，三等资助每人3万元。

　　四、申报程序

　　1．拟申报博士后研究人员填写《江西省博士后科研项目择优资助经费申请表》，向所在单位提出申请。

　　2．所在单位进行资格审核和材料初审，填写《江西省博士后科研项目择优资助一览表》，提交申请报告,按照隶属关系报主管部门或设区市人力资源社会保障局。

　　3．主管部门或设区市人力资源社会保障局对申报材料进行审核，提出审核意见，报省人力资源社会保障厅（中央驻赣单位直接报送）。

　　五、申报材料

　　1．《江西省博士后科研项目择优资助经费申请表》（可在江西省人力资源和社会保障厅门户网站http://www.jxhrss.gov.cn“通知公告”栏下载）及附件，一式2份，附电子文档；附件材料包括附件目录,全国博管会批准进站通知书复印件，相关专利、成果、论文、奖励等证明，附件材料装订成册，一式1份。申报材料统一用A4纸印制。

　　2．《江西省博士后科研项目择优资助一览表》（见附件）1份，附电子文档，并注明联系人及联系电话以及与博士后设站单位同名的财务帐号。

　　3．申报材料于2014年4月30日前报省博士后工作管理办公室，逾期不予受理。

开展博士后科研项目择优资助工作，是大力实施人才强省战略、加快培养造就创新型高层次人才的一项重要举措。各地、各部门、各设站单位要高度重视，精心组织，严把质量关，确保申报资助工作顺利完成。

　　地址：省人力资源社会保障厅博士后工作管理办公室（南昌市省府大院南一路10号）

　　邮 编：330046

　　联系人：闻建静

　　联系电话：0791-86385941

附件：1．江西省博士后科研项目择优资助一览表

　　    2．江西省博士后科研项目择优资助经费申请表（略）

江西省人力资源和社会保障厅

2014年3月6日